



پنجمین پسر از ۲۲ سال به کره شمالی رفت

رابطه راهبردی سرنوشت ساز

صفحه ۷



واکنش ها به سخنان ظریف ادامه دارد

برگ برنده ظریفِ پزشکیان

گروه سیاسی – واکنش های مثبت و منفی به صحبت های ظریف ادامه دارد. محمد باقر قالیباف در بخشی از سخنان خود، به اظهارات امروز ظریف و افشای پشت پرده های عدم احیای برجام، واکنش نشان داد و گفت: مذاکراتی در حوزه هسته‌ای انجام می‌شود که برای رفع تحریم است. آنان برجام را برهم زدند و قانون اقدام راهبردی مجلس که گفته شده است که مانع احیای برجام شده است، درست نیست.

وی ادامه داد: چرا گفته می‌شود که این قانون مانع اجرای برجام شد؟ مصوبه در شورای عالی امنیت ملی داریم که مجلس متناسب با خروج غرب از برجام، قانون تصویب کند. این قانون مجلس شورای اسلامی دست تیم مذاکره کننده ما را پر کرد.

قالیباف بیان کرد: چطور ما از آمریکا یک چیز می‌خواهیم می‌گوید که دست ما نیست و دست کنگره است؟ ما هم در مجلس شورای اسلامی قانون اقدام راهبردی را تصویب کردیم و باعث شد که از انفعال خارج شویم. ما پیشنهاد روشن دادیم که اقدام در مقابل اقدام باشد.

از سوی دیگر سید مهدی حسینی، معاون سابق وزارت نفت در گفتگو با خبر آنلاین بیان کرد: الان آمریکا نزدیک انتخابات است، از مدتی که رقابت‌های انتخاباتی شروع شده، آمریکا به شدت برای کسب رأی بیشتر، نیاز به نرخ پایین بنزین دارد. آمریکایی‌ها به سرعت نسبت به قیمت بنزین و نفت عکس العمل نشان می‌دهند. بنابراین در این شرایط، دولت بایدن تلاش می‌کند تولید نفت بالا برود و ایران نیز در این بین فرصت تولید بیشتر پیدا می‌کند. من تصور می‌کنم صحبت آقای ظریف که گفته‌اند در دولت بایدن، فروش نفت آسان شده، صحبت درستی است. آمریکایی‌ها می‌خواهند قیمت تابلو پمپ بنزین‌ها پایین باشد و به ایران هم اجازه می‌دهد که عرضه را زیاد کند.

شرح درصفحه ۷



میراث فرهنگی و منطقه آزاد چشمه به روی محوطه باستانی کلندی بستند

ساخت‌دهها خانه روی هزار و ۳۰۰ سال تاریخ مکتوب!

صفحه ۷



افشای جزئیات قرارداد «محرمانه» و «امنیتی» شهرداری با چین

وقتی از پول خودمان به خودمان وام می‌دهند!

صفحه ۷



پور محمدی در دیدار جمعی از طلاب حوزه علمیه قم:

از همکاری با دیگر جناح‌ها ترسی ندارم

صفحه ۷

اخبار

سید حسن نصرالله:

شهادت رستگاری و پیروزی است

دیپرکل حزب‌الله لبنان در مراسم یادبود شهید «طالب سامی عبدالله» از فرماندهان فقید حزب‌الله لبنان که هفته گذشته در حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، گفت؛ شهادت شکست و مرگ نیست.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از العبد، سخنرانی «سیدحسن نصرالله» دیپرکل حزب‌الله لبنان در مراسم یادبود شهید «طالب سامی عبدالله» از فرماندهان فقید حزب‌الله لبنان که چهارشنبه هفته گذشته در حمله ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «جووا» در جنوب لبنان به شهادت رسید، لحظاتی قبل آغاز شد.
دیپرکل حزب‌الله لبنان در آغاز سخنان خود به خانواده شهیدای امروز و هفته‌های گذشته مقاومت اسلامی تبریک و تسلیت گفت و از درگاه خداوند متعال خواست که این شهدا را قرین رحمت واسعه الهی قرار دهد.
نصرالله ادامه داد: به خانواده شهید ابوطالب برای دستپاگی به این مدال الهی تبریک می‌گویم و بابت از دست‌دادن این شهید و شهیدایی که از هم‌زمان حاج ابوطالب بودند و همراه وی به شهادت رسیدند تسلیت می‌گویم.
وی افزود: شهادت در مفهوم اسلامی برای هر فردی که به آن نائل شود، انتخاب از سوی خدا، رستگاری بزرگ و پیروزی قطعی است.
موضع خانواده‌های شهدا از جهت رضایت و اعلام اراده و عزم برای ادامه جان‌فشان‌ی‌ها شرافتمندانه است.
نصرالله ادامه داد: شهادت شکست و مرگ نیست، این موضوع نقطه قوت جبهه‌های مقاومت و خطرناک‌ترین چیزی که دشمن با آن مواجه می‌شود آن است که رزمندگان این میداين چنین فرهنگ، اندیشه و ایمانی را دارند.
فضای مقاومت این فرهنگ، ایمان و صبر را دارد و به این دلیل پرچم از دستاں ما به زمین نمی‌افتد و سستی یا ضعف در میان ما نفوذ نمی‌کند.
وی افزود: شهید ابوطالب در ۱۵ سالگی به صفوف مقاومت پیوست و مانند دیگر فرماندهان رزمندای عادی بود. او پیشرفت شگرف خود را آغاز کرد و در سنین پایین، مناصب پرشماری را بر عهده گرفت.
شهید ابوطالب از جمله گروه‌هایی از نیروهای حزب‌الله بود که از اهالی سنی بوسنی دفاع کرد و سال‌ها در آن‌جا حضور داشت.
نصرالله ادامه داد: شهید ابوطالب به تدین، ایمان، اخلاق، خوش‌برخوردی و فروتنی معروف بود، به آخرت خود بسیار می‌اندیشید و با لیلی خندان و دلی غیاث‌ود برای آن کار می‌کرد. او بسیار کمک می‌کرد و برای خانواده و ملت خود و برای مقاومت بسیار سودمند بود.
وی گفت: شهید ابوطالب به حسن مدیریت، کفایت بالا، علم‌اندوزی، اقدام، مهارت و تجربه و روحیه بالا حتی در دشواری‌ها معروف بود. او دشواری‌ها را هرچقدر هم که بزرگ بودند، کوچک می‌شمرد و در برابر آن‌ها تسلیم نمی‌شد.
نصرالله ادامه داد: شهید ابوطالب به حق تا شهادت مرد میدان و خط مقدم بود و هرجا که حضور داشت، دل‌ها را آکنده از اطمینان، آرامش و این یقین می‌کرد که کوهی بلند وجود دارد که می‌توان به آن تکیه کرد و به تشخیص، دلاوری و پیروزی‌ای که به دست او محقق خواهد شد اعتماد و باور داشت.

حمله جنگنده‌های ائتلاف آمریکایی – انگلیسی به غرب یمن

جنگنده‌های ائتلاف انگلیسی-آمریکایی-منطقه‌ای را در غرب یمن مورد هجوم قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، ائتلاف آمریکایی- انگلیسی همچنان به حملات خود به خاک یمن ادامه می‌دهد.
بنا بر گزارش‌های رسیده ائتلاف متجاوز آمریکایی- انگلیسی بار دیگر بخشی از خاک یمن را هدف قرار داده است.
خبرنگار المیادین در یمن گزارش داد که جنگنده‌های ائتلاف آمریکایی- انگلیسی در ۳ نوبت «مطالغ» واقع در منطقه «الدرهمی» در جنوب استان «الحدیده» یمن را مورد هجوم قرار داده‌اند.
هنوز جزئیات بیش‌تری در خصوص این حملات ائتلاف متجاوز آمریکایی- انگلیسی به خاک یمن، شهدا و زخمی‌ها و همچنین خسارات مالی احتمالی این حملات مخایره نشده است.
گفتنی است یمن اعلام کرده که در راستای حمایت از مردم و مقاومت فلسطین اجازه نخواهد داد کشتی‌های صهیونیست یا کشتی‌هایی که مقصد آن‌ها بندرهای اراضی اشغالی است از دریای عرب و دریای سرخ عبور کنند.
ارتش یمن عملیات‌های موفقیت‌آمیزی را در این چارچوب به انجام رسانده و آسیب‌های اقتصادی فراوانی را به بندرهای جنوبی اراضی اشغالی وارد آورده است.
اما در مقابل، ائتلاف آمریکایی- انگلیسی در حمایت آشکار از جلیات‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در غزه، به بهانه حمایت از دریانوردی در دریای سرخ چندین بار اراضی یمن را مورد هجوم قرار داده است.

استقبال پرشور از پزشکیان در اصفهان

به گزارش «انتخاب»، ظریف از مردم دعوت کرد با حضور پررنگ در انتخابات ۸ تیر، به مدعیان پرگو، به تحریم‌خواهان و به اقلیت، ثابت کنند خواهان «زندگی» هستند.

ظریف که به همراه مسعود پزشکیان به اصفهان سفر کرده، در دانشگاه اصفهان به سخنرانی پرداخت.

بخش‌هایی از سخنان او به شرح زیر است:

مردم این سرزمین از تاریخ و تمامیت ارضی دفاع کردند و بزرگ‌ترین فرصت هستند نباید فرصت را محدود و تهدید شمارد

نمیاید اجازه داد ایرانی در هرجا که حضور دارد مقام و منزلتش پایین‌تر از دیگران باشد

ایران قدیمی‌ترین کشور جهان است و چرا این ایران مانده؟
به خاطر شما مانده و یکبار دیگر از نو بسازید

۸ تیر بار دیگر ثابت خواهید کرد که مردم ایران را هیچ‌کس نامید نخواهد کرد

هیچ نمی‌تواند یک ایرانی را تهدید کند

حرف کسانی که پیام نامیدی را القا می‌کنند گوش نکنید

رای ندادن رای دادن به اقلیت است

رای ندادن پیام نیست و رای ندادن قدرت بخشیدن به اقلیت است و این اقلیت پررویی که ایران را به سمت شرایط ناگوار پیش میبرد

من یقین دارم مردم ایران خواست کسانی که و به دنبال جنگ، تحریم و فشار بر ایران هستند، در هر کجا که ایستاده باشند و شما را تهدید و مِمب و تحریم بر سر شما

بریزند که در خانه بمانید و گوش نکنید

حضور شما بزرگترین برگ برنده در مقابل فشار اجتماعی و زنده کردن زاینده رود خواهد بود



محمدجواد ظریف که با شعار «ظریف تحریم‌شکن» مورد استقبال اصفهانی‌ها قرار گرفته بود، گفت: رای ندادن، رای دادن به اقلیت است.

را داریم. به انسان آگاه و عالم باید سجده کرد تا از فرار نخجگان جلوگیری کنیم.

وی افزود: اجازه نخواهیم داد دانشجویان و استادان را برای اندیشه خود از دانشگاه اخراج کنند. فیلترزنگی که درست کرده‌ایم، مشکل مردم را حل نمی‌کند. باید صدای دختران و زنانی را که به آنان ظلم می‌کنند بشنویم و اگر نشنویم، کارمان تمام می‌شود. با صندوق رای قهر نکنید، من تا جایی که بتوانم مشکلات شما را حل می‌کنم.

مسعود پزشکیان، صبح امروز در بدو ورود به شهر اصفهان، با حضور در گلستان شهدا و تخت فولاد این شهر،

با شهدا و علمای مدفون در این مکان تجدید میثاق کرد.

وی همچنین در همین محل، با برخی از خانواده شهدا،

جانباران و ایثارگران نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

زاینده‌رود در محدوده پل خواجو، با برخی از مردم و کشاورزان اصفهانی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد که در این دیدار کشاورزان اصفهان از وضعیت خشک رودخانه زاینده‌رود انتقاد کردند و این وضع را معضلی جدی برای شهر اصفهان دانستند و تاکید کردند که از رئیس‌جمهور آینده انتظار داریم، نسبت به حل این معضل، اقدام عملی کند و صرفاً وعده ندهد.

محمدجواد ظریف- وزیر سابق امور خارجه- عباس صالحی امیری- وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی-

محسن مهرعلیزاده- معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان

تربیت بدنی در دوره اصلاحات و ... مسعود پزشکیان را در سفر به اصفهان همراهی کردند.

ظریف: رای ندادن، رای‌دادن به اقلیت است

حداقل وظیفه یک رئیس‌جمهور

کند و صراحت لهجه داشته باشد چرا که تا زمانی‌که فضای باز سیاسی نباشد و رسانه‌های آزاد نتوانند ضعف‌های دولت را منعکس کنند هرگز یک اقتصاد موفق شکل نخواهد گرفت.

۶_ آزادی‌های سیاسی و اجتماعی و حقوق اولیه شهروندی و حداقل آزادیهای مدنی از جمله آزادی پوشش و بیان و قلم و حقوق برابر جنسیتی و قومیتی و زبانی و نژادی و غیره را تضمین کند ...

۷_ زندانیان سیاسی و مطبوعاتی را آزاد و از اتهام زنی به نویسندگان و فعالان مدنی و اجتماعی و شاعران و هنرمندان و استادید دانشگاه و غیره... جلوگیری کند و از افراد توانمند و نخبگان فکری و ابزاری در مدیریت های کلان و اجرای استفاده کند.

۸_ بتواند با تعامل با دنیای آزاد، صنعت و تکنولوژی ایران را حداقل به سطحی برساند که کشور ما هم مثل تایوان و کره جنوبی و ترکیه و مالزی و اندونزی و غیره، گوشه‌ای از اقتصاد جهان را بگیرد امروزه ما هیچ نقشی در تولید و اقتصاد و صنعت و تحقیقات جهانی نداریم.

۹_ باید بداند و متوجه این مهم باشد که مشکل اقتصادی ما در واقع مشکل اقتصادی نیست حتی ریشه مشکلات اقتصادی ما هم مشکلات سیاسی است باید اول موانع سیاسی داخلی و خارجی را رفع کند تا گره معیشت و تورم و بیکاری و اشتغال باز شود با شعار دادن سفره مردم رنگین نمیشود هر چند دیگر سفره ای برای مردم نمانده است ...

۱۰_ از عوام فریبی و شعار و چاپلوسی و دروغ و ریاکاری و مقدس مآبی و خرافی پرستی و جهل و خود شیرینی برای نظام دوری کند.

۱۱_ بودجه تمام نهادهای موازی و مثلا فرهنگی و خارج از دولت را حذف و به تولید اختصاص دهد.

سیگنال‌های مخفی جدید به بازار سرمایه

بورس تشنه رشد

صفحه ۷



سرمقاله

آرین احمدی



روابط یا ضوابط؟

چند ماه قبل برای یک سفر کاری سوار هواپیما شدم ، در داخل هواپیما طبق عادت به خدمه و میهمانداران پرواز سلام کردم و در کمال تعجب پاسخ خاصی از ایشان نگرفتم ، حافظه تاریخی من خاطرنشان می‌کرد که سابق بر این میهمانداران با روی خوش به مسافران سلام و خیر مقدم می‌گفتند اما این بار حتی پاسخ سلام من را هم با بی میلی می‌دادند ، با خود گفتم شاید اتفاقی امروز برایشان افتاده و نباید زود قضاوت کنم ، اما به دلایلی سفر کاری من هر هفته یک بار ادامه پیدا کرد و در دفعات بعدی هم چندین بار با این شرایط مواجه شدم هر چند در برخی از پروازها کمی رفتار بهتر بود ولی در کل مطلوب و خوشایند و البته مطابق با استانداردهای بین المللی نبود ، بیشتر که دقت کردم ملاحظه کردم حتی برخی در هنگام خواندن متن خوش آمد گویی و قوانین پرواز به زبان انگلیسی ایراد دارند و بعضا کلمات را به خوبی تلفظ نمی‌کنند و حتی برخی اوقات کلمات را اشتباه می‌گویند !

با خود گفتم مگر نباید پرسنل پرواز تسلط مناسب در زبان انگلیسی داشته باشند؟ همین امر باعث شد به این فکر فرو بروم که چرا ضوابط برای استخدام‌ها درست رعایت نمی‌شوند ؟ آن هم زمانی که بسیاری متقاضی همین کار هستند و اتفاقا شرایط استاندارد و مطلوب و سواد لازم را هم دارند! آیا به راستی خطوط هواپیمایی نمی‌توانند افرادی را مطابق با استانداردهای بین المللی جذب کنند؟ چه اتفاقی باعث می‌شود بعضا نفراتی خارج از شرایط مطلوب استخدام شوند؟

ادامه درصفحه ۷

^[1] * استاد دانشگاه